
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27 

СЕЛА  ЛЬВОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 
ИМЕНИ ЧЕРНЫШОВА АНДРЕЯ ДЕНИСОВИЧА 

ИНН 2348019050 

353260, Краснодарский край, с. Львовское, ул. Советская , 80. Телефон: (8-266) 3-75-60 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

11.01.2021 г                                    с. Львовское                               № 3/1  

   

Об организации приема в 1 класс на 2021-2022 учебный год  

 

           В целях реализации Федерального Закона Российской Федерации от 

22.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на 

основании приказа Министерства образования и науки РФ № 458 от 

02.09.2020г «Об утверждении Порядка приема на обучение по  

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования»,  

приказываю: 

1. Начать прием заявлений граждан в первый класс на 2021-2022 

учебный год с 01.04.2021 года. 

2. С 01.04.2021 г по 30.06.2021 г вести прием заявлений граждан, 

проживающих на закрепленной за МБОУ СОШ № 27 территории, и 

осуществлять зачисление в первый класс. 

3. С 01.07.2020 г по  01.09.2020 г вести прием заявлений граждан, не 

проживающих на закрепленной за школой территорией, и 

осуществлять зачисление в первый класс с учетом наличия 

свободных мест. 

4. Утвердить состав приемной комиссии: 

- директор школы Замалядинова О.В., секретарь Домбольян Г.С., 

заместитель директора по УВР Комкова Л.А., учитель начальных 

классов Марусова Е.А. 

5. Гофман Е.В., учителю информатики, разместить информацию о 

начале приема детей в первый класс и о наличии вакантных мест на 

официальном сайте школы. 

6. Назначить ответственной за прием документов в первый класс 

Домбольян Г.С., секретаря школы. 

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор  МБОУ СОШ №27 

 с. Львовское МО Северского района  

имени Чернышова А.Д.                                             О.В. Замалядинова 

          



С приказом ознакомлен(а) _____________   ___________________   _____ 

                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


